Julio César Monteiro — Vice Presidente e Luis Antonio de Oliveira 
Cavalcante — Membro, analisaram o Projeto de Lei ii.° 038, de 
21/06/2021, que dispõe sobre autorização ao Poder Executivo para 
abertura de crédito adicional especial no orçamento vigente. (credito 
no valor de R$225.000,00 — duzentos e vinte e cinco mil reais — 
destinado a repasse de recursos financeiros a titulo de auxilio A. Santa 
Casa de Misericórdia e Maternidade de Dracena para compra de um 
tomográfo); e, decidiram emitir Parecer Favorável ao trâmite da 
matéria. Não havendo mais nada a tratar, deu por encerrada a presente